
 
 
 

 

                

Warszawa, dnia 24.11.2022 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „upzp” na wykonanie 

i wdrożenie nowego portalu internetowego dla projektu Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 upzp zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena za realizację zmian 

programistycznych 

opisanych w ust. II ust. 1 

– 22 OPZ 

 

Cena za 1 godzinę 

wsparcia 

technicznego 

opisanego w ust. 

II ust. 23 OPZ 

 

1. 

PTM Soft Przemysław Tomecki 

ul. Kasztanowa 78 

Więckowice 32-082 

Bolechowice 

15 375,00 45,00 

2. 

Logonet Sp. z o.o. 

ul. M. Piotrowskiego 7-9 

85-098 Bydgoszcz 

65 036,25 260,00 

3. 

NUEKO Arkadiusz Stolecki 

ul. Łąkowa 10 

41-107 Imielin 

35 670,00 180,00 

4. 

Net PC sp. z o.o. 

ul. Gradowa 11 

80-802 Gdańsk 

285 237,00 135,30 

5. 

VOBACOM Sp. z o. o. 

ul. Wschodnia 36D 

87-100 Toruń 

59 999,40 190,00 

6. 

Perfekcyjnestrony.pl Łukasz 

Krzyżoszczak 

ul. Witkiewicza 22 

64-100 Leszno 

18 448,77 123,00 



 
 
 

 

7. 

Superskrypt sp. z o. o. sp. k.  

ul. Narbutta 50 m. 3 

02-541 Warszawa 

97 170,00 246,00 

8. 

nFinity Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

85 854,00 123,00 

9. 

KDMC Karolina Podsiedlik 

ul. Gen. Bema 16/18 m. 19 

91-492 Łódź 

30 750,00 200,00 

10. 

HEADHOG Mateusz Ignaczak 

ul. Szyperska 3/5 

64-754 Poznań 

88 560,00 184,50 

 


